
AirVape OM ZAPNUTÍ NAPÁJENÍ 

Stiskněte uzávěr 5krát jak 
je uvedeno níže. 

l
TLAČÍTKO 
START

výchozí 
uzávěrí

INSTALACE KAZETY 

K zakrytí jakýchkoli univerzálních 
předplněných kazet použijte 

uzávěry. 

NABÍJECÍ ZAŘÍZENÍ 

Chcete-li přístroj nabít, odšroubujte 
víčko a kazetu a poté zašroubujte 
nabíječku, která je součástí balení. 

Varování: Tento odpařovač je 
NENÍ URČENO PRO POUŽITÍ 
ELIQUIDU

g

baterie

NÁVOD K POUŽITÍ:

-Zapněte/vypněte přístroj kliknutím
na tlačítko umístěné v horní části
vaporizéru (na opačném konci
ústní
dutiny) 5krát.

-Změňte hlasitost 2 kliknutími na
stejné tlačítko. Rozsvítí se
červené světlo signalizuje nejvyšší
napětí (4,0 V), modrá signalizuje
střední napětí (3,2 V) a bílá
signalizuje nejnižší napětí (2,4 V).

-Air Vape OM je dodáván s
atomizérem s dvojitou křemennou
spirálkou, který můžete použít k
vaporizaci koncentrátů.

-Stisknutím a podržením tlačítka
na opačném konci náustku
aktivujete zařízení a inhalujete.

duální křemený
atomizér

univerzální kazeta

krycí víčko: 2 velikosti 
na míru pro
všechny kazety

otvor pro magnetickou 
kazetu

baterie

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena

http://www.airvapeusa.com/pages/registrationwithin30days


Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena


	Prázdná stránka



